
２０１９年 ２月 

（一社）北海道建築士会 会員の皆様へ 

（一社）北海道建築士会女性委員長 工藤美智子 

 

 

「建築士による住教育出張講座（インテリアプラン作成）」 授業参観者の募集案内 

 

拝啓 時下ますますご健勝の事とお喜び申し上げます。 

日頃より、住教育出張講座の活動に多大のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、「建築士による住教育出張講座（間取り制作）」からのプラスアップバージョンとして 

「インテリアプラン作成講座」を南幌高校にて開催することになりました。 

学校のご協力により授業参観させていただけることになりましたのでご案内いたします。 

一人でも多くの方に内容をご理解いただき、出張講座の新しいメニューとして、「間取り制作講座」

と共に支部活動の参考に加えていただけたらと思います。 

下段の申込欄の内容を、FAX 又は、E ﾒｰﾙで送信してください。   

 

記 

   

 開 催 校：北海道南幌高等学校（北海道空知郡南幌町元町３丁目２番１号） 

 

 開催日時：２０１９年年２月２６日（火）９時４５分 ～ １２時３５分（２・３・４校時） 

授業開始５分前には、入室してください。 

 

概  要：インテリアプラン作成講座 

       ・昨年作成した「間取りプラン」に基づいてインテリアプランボードを作成する 

  ・家具の配置を決め、床・壁・天井の仕上げ、カーテン等を選びイメージを 

   ボードに仕上げていく（建築士による実習指導） 

 

 締め切り：２月１９日（火）までに申し込みください。 

※注意 ― 必ず、連絡用Ｅﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽを記入してください。 

事前の申込なく訪問した場合は、参観できません。 

講座の写真撮影はお断りします。ご注意ください。 

 

----------------------------------- 申 込 欄 -------------------------------------- 

 

氏  名：                 所属支部：       

 

勤務先：                  自家用車利用の有無：  有     無 

 

連絡先 （必須）TEL：           （必須）ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ： 

 

申込先：（一社）北海道建築士会事務局 浦上宛 

     ﾒｰﾙ：urakami@h-ab.com   TEL：011-251-6076     FAX：011-222-0924 


